#
32A
328
34A
348
36
38A
38B
40A
40B
42A
428
44
44B
46
48A
488
50A
508
52A
528
54A
548
56
58A
58B
60A
60B

TRADGARDEN

GUSTAVSBERG

Prislista Ldgenheter

Vaning
1
2+3

2+3
2+3

2+3

2+3

2+3

2+3
2+3

2+3

2+3

2+3

2+3
2+3

2+3

2+3

| avgiften ingdr ej el, hemférsakring, bredband/tele eller uppvérmning radhusen.

RoK

AN WO W DA WO WD N DN OO DDO®W LW DN DN, O PDN

Lgh typ
Marklégenhet
Etageldgehet
Marklégenhet
Etageldgehet
Etageléigehet
Markldgenhet
Etageléigehet
Markldgenhet
Etageléigehet
Markldgenhet
Etageléigehet
Markldgenhet
Etageléigehet
Etageldgehet
Marklédgenhet
Etageldgehet
Marklégenhet
Etageldgehet
Marklédgenhet
Etageldgehet
Marklégenhet
Etageldgehet
Etageléigehet
Markldgenhet
Etageléigehet
Markldgenhet

Etageléigehet

BOA
45
90
69
78
90
69
78
45
90
45
90
69
78
90
69
78
45
920
45
90
69
78
90
69
78
45
90

Avgift
2972
4 375
3788
4039
4 375
3788
4039
2972
4 375
2972
4 375
3788
4039
4 375
3788
4039
2972
4 375
2972
4 375
3788
4039
4 375
3788
4039
2972
4 375

Reservation for tryckfel.

Pris SEK

2 650 000
4 650 000
3 600 000
4 350 000
4 450 000
3 450 000
4 350 000
2 600 000
4 550 000
2200 000
4 600 000
3 500 000
4 300 000
4 400 000
3350 000
4 300 000
2 550 000
4 500 000
2 700 000
4700 000
3 650 000
4 400 000
4 500 000
3 500 000
4 400 000
2 650 000
4 600 000

Ovrigt

Uteplatser x2
Balkong
Uteplatser x2
Balkong + Terrass
Balkong
Uteplatser x2
Balkong + Terrass
Uteplatser x2
Balkong
Uteplatser x2
Balkong
Uteplatser x2
Balkong + Terrass
Balkong
Uteplatser x2
Balkong + Terrass
Uteplatser x2
Balkong
Uteplatser x2
Balkong
Uteplatser x2
Balkong + Terrass
Balkong
Uteplatser x2
Balkong + Terrass
Uteplatser x2

Balkong




